MODEL — PROCESVERBAL I ASAMBLESË SË ORTAKËVE
Miratimi i bashkimit — Faza e dytë
PROCESVERBAL
i mbledhjes së asamblesë së përgjithshme të ortakëve
Tiranë, data ___.___.20___
Shoqëria:
Emri i shoqërisë: ___________________
NIPT: ___________________
Selia: ___________________

Mbledhja u zhvillua në datën ___.___.20___, ora ___:___, në adresën _______________.

Ortakët e pranishëm:
	Emri i ortakut
	Kuota (%)
	Vlera (Lekë)
	Prezent

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  



Kuvendi i ortakëve zotëron _____% të totalit të kuotave. Kushti i kvorumit dhe shumicës (3/4) është plotësuar.

Rendi i ditës
1. Miratimi i bashkimit me përthithje sipas projekt-marrëveshjes së datës ___.___.20___.
2. Miratimi i marrëveshjes përfundimtare të bashkimit.
3. Çështje të tjera.

Vendimi Nr. 1 — Miratimi i bashkimit
Asambleja shqyrtoi projekt-marrëveshjen e bashkimit me përthithje të hartuar nga administratorët e shoqërive pjesëmarrëse dhe raportin shpjegues.

Pas diskutimit, asambleja vendosi:
— Miraton projekt-marrëveshjen e bashkimit me përthithje të datës ___.___.20___.
— Autorizon administratorin të nënshkruajë marrëveshjen përfundimtare të bashkimit.
— Autorizon administratorin të kryejë regjistrimin e bashkimit pranë QKB-së.

Votimi:
Për: ___________________
Kundër: ___________________
Abstenime: ___________________

Vendimi u mor me ___/4 të votave të ortakëve të pranishëm (shumicë e cilësuar 3/4).


Mbledhja u mbyll në orën ___:___.


	Kryesuesi i mbledhjes
	Sekretari i mbledhjes

	 
	 

	Nënshkrimi
	Nënshkrimi



Nënshkrimet e ortakëve — ortakët e pranishëm nënshkruajnë më poshtë
